Turnierplan Senioren: 2024

Datum
25.03.
08.04.
25.04.
07.05.
21.-23.05.
30.05.
27.06.
11.07.
18.07.
25.07.
08.08.
18.-23.08.
05.09.
10.09.
26.09.
10.10.

28.10.

April bis
September
April bis
Oktober

Anlass
Start Montagsgolf

Erdffnungsturnier Seniorensektion

Seniors Day Clientis Bank Oberuwzil

Ladies Day mit Senioren
Seniorenreise Elsass

Seniors Day Jubilare

Seniors Day / Triangulaire mit Lipperswil

und Erlen

Seniors Day Clientis Bank Oberuwzil

Seniors Day: Senior |adt Senior

Freundschaftstreffen mit GC
Goldenberg

Seniors Day / Triangulaire mit Gonten

und Domat Ems

Bayernwoche
Senioren-Seniorinnen-MS
Ausflug Konstanz

Seniors Day mit Ladies

Seniors Day Clientis Bank Oberuwzil

Montagsgolf mit Umtrunk

Erganzende Hinweise

2> Clientis

Beratungszentrum

Organisation: Ladies Captain

Organisation: Peter Grau

Ort: GC Erlen
Organisation: Sen.-Capt. Erlen

> Clientis

Beratungszentrum

Ort: Waldkirch

Ort: Waldkirch

Organisiation: Rolf Affolter, Silvano
Scherrer (et. al.)

Jahrgang 1974 und alter

Organisation: Ivano Pizzini, Matthias
Albrecht

2> Clientis

Beratungszentrum

GOLFCLUB
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SENIOREN

Spielform
freies Spiel

Greensome

Stableford
OoM200

offen
diverse
Scramble

offen

Stableford
OoM200

Scramble
offen
offen

diverse

Strokeplay
OoM300

Stableford

Scramble

Stableford
OoM200

freies Spiel

Matchplay Senioren / siehe separates Tableau / Preisverteilung an letztem Seniors Day

der Saison

Montagsgolf: Anmeldung via PC Caddie (bis jeweils Freitag-Mittag) / Abfrage Startzeit via

PC Caddie (ab Samstag)

Senioren-Training organisert durch Golf-Academy (Einladung, Anmeldung)
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